Протокол № 2
о результатах  аукциона  на право заключения договора аренды
                                           земельного участка ЛОТ № 2
г. Ершов                                                       «7»  июля  2022 г. в 10 ч. 00 мин.
1. Организатор аукциона- администрация  Ершовского муниципального района  Саратовской области, в лице отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам и экономической политики (постановление администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 27.05.2022 г. № 594  «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося  в государственной собственности»)
2. Форма аукциона: аукцион на право заключения договора аренды земельного участка является открытым по составу участников и по форме подачи предложений о цене.
3. Место проведения аукциона: Саратовская область, г. Ершов, ул. Интернациональная, 7, кабинет 22.
На заседании аукциона присутствовали:
Председатель комиссии: Сучкова Любовь Ивановна
Секретарь комиссии: Дубаева Елена Викторовна
Члены комиссии: Припутникова Татьяна Геннадьевна;
Головатова Ольга Викторовна
Целик Вадим Викторович.
Аукционист- Зуева Алена Васильевна.
4.  Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
Информационное сообщение о проведении аукциона было опубликовано в газете «Степной край» № 22 (12011) от 02.06.2022 г., и размещено на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru- 02.06.2022 г. (010622/0171527/01)  и сайте администрации Ершовского муниципального района adminemr.ru.
5. Предмет аукциона:
- продажа права на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, вид разрешенного использования: объекты гаражного назначения, местоположение: Саратовская область, г. Ершов, в районе д. 16 по ул. К.Федина, ряд 1, место 4.
Зарегистрированные участники аукциона ЛОТ № 2:
1) Гасанов  Зияфат Джанлар оглы
Колтунов Александр Владимирович не зарегистрировался.
Основные характеристики ЛОТА № 2:
Право  на заключение договора аренды на земельный участок, расположенный по адресу:  Саратовская область, г. Ершов. в районе д. 16 по ул. К.Федина, ряд 1, место 4, кадастровый номер: 64:13:002401:1043, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка: объекты гаражного назначения, площадь земельного участка  36 кв.м., обременения: отсутствуют.
Срок аренды 30 (тридцать) месяцев.
Начальный размер (стартовая цена) арендной платы выставляемого на аукцион земельного участка: 3300,00 (три тысячи  триста руб. ) 00 коп. Шаг аукциона составляет  99,00 (девяносто девять   руб. ) 00 коп.
Комиссия решила:
Признать Гасанова Зияфата Джанлар оглы  единственным участником аукциона и заключить с ним договор аренды земельного участка.

Задаток в сумме 1980,00 (одна тысяча девятьсот восемьдесят руб.) 00 коп. вернуть Колтунову Александру Владимировичу в течение трех рабочих дней, со дня подписания протокола о результатах аукциона. Реквизиты для возврата задатка прилагаются к настоящему протоколу.

Протокол составлен в 1 экземплярах,  который остается у организатора аукциона.

Аукционист ___________________________            Зуева Алена Васильевна
Председатель комиссии ___________________  Сучкова Любовь Ивановна
Секретарь комиссии ___________________  Дубаева Елена Викторовна
Члены комиссии:                                                                                                                                                                               _____________________________Припутникова Татьяна Геннадьевна
       _______________________________Целик Вадим Викторович
______________________________Головатова Ольга Викторовна